АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 2

от  27.04.2018
11.30 часов
с. Инкино

Заседания комиссии Администрации Инкинского сельского поселения по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов

Председатель:			Г.Н. Вариводова
Секретарь:				Е.В. Кульменева

Присутствующие члены комиссии:   Л.И. Чикова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Соблюдение сроков предоставления справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности (своих и членов свей семьи) в администрации Инкинского сельского поселения.

Слушали:
         Кульменеву Е.В. – заместителя главы поселения, ответственного за кадровую работу в администрации Инкинского сельского поселения, которая сообщила, что муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности в администрации Инкинского сельского поселения справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представели с соблюдением сроков. Факты не предоставления, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (своих и членов своей семьи), отсутствуют. Заявлений, о невозможности по объективным причинам предоставить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, не поступало.

Решение комиссии:

1. Информацию заместителя главы администрации Инкинского сельского поселения – Кульменевой Е.В. принять к сведению.
2. Муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности в администрации Инкинского сельского поселения, возложенные на них обязанности, относительно предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (своих и членов своей семьи), выполнены в полном объеме.
 (Принято единогласно)

СЛУШАЛИ:
Г.Н. Вариводова -  Повестка дня рассмотрена. Благодарю всех за работу.

Председатель        ______________________  Г.Н. Вариводова

Секретарь              ______________________  Е.В. Кульменева

Члены комиссии _______________________  Л.И. Чикова